आज पारिवारिक दृष्टि से और दाम्पत्य जीवन में भी चीजें आप...

कुम्भ - गु,गे,गो,सा,सी,सू,से,सो,द

आज आप को वर्कलोड ज्यादा रहेगा जिससे दिमाग में तनाव रहेगा...

मीन - दी,दू,थ,झ,ज,दे,दो,या,यी

आज काफी समय के बाद खुशी होने का मौका है आपको दिन बढ़िया रहेगा...

रविवार का पंचांग

दिनांक : 16 मार्च 2025 , रविवार विक्रम संवत : 2081 मास : चैत्र , कृष्ण पक्ष तिथि : द्वितीया सायं 05:01 तक नक्षत्र : हस्त प्रातः 11:46 तक योग : वृद्धि दोषहर 02:47 तक करण : गर सायं 05:01 तक चन्द्रराशि : कन्या रात्रि 01:16 तक सूर्योदय : 06:23 , सूर्यास्त 06:26 (हैदराबाद) सूर्योदय : 06:26, सूर्यास्त 06:30 (बैंगलोर) सूर्योदय : 06:19 , सूर्यास्त 06:22